cum plurimum diebus XL maturatur 18, 60. fabis centum onustus scapus unus inventus est 18, 95. faba quando meti et concuti debeat 18, 257. faba quomodo per longum tempus duret 18, 307. faba vescuntur quadrupedes et homines, frumentoque etiam miscetur apud plerasque gentes, item ex ea temptatus panis 18, 117 coll. 120. fabam cur Pythagoras damnaverit, item cur flamen faba non vescatur 18, 118 seq. faba aqua salsa non percoquitur 18, 119. sine faba nihil conficitur in Italia circumpadana 18, 101. cum faba editur beta 19, 133. e faba fit ocinum 18, 143. faba propter apes seritur 21, 70. fabae usus in sacris et in parentando 18, 118. faba sata restitui prata senescentia debent 18, 259. solum in quo sata est faba laetificat stercoris vice 18, 120 et 187 coll. 17, 56. fabaliorum usus ad emendandum agrum 17, 55. in fabam perforatam inditur rutae semen quod seritur 19, 157. faba candida utuntur ad praeparandam spumam argenti 33, 109. fabae farinae sive lomentum adgravat alius farinae pondus 18, 117. faba adulteratur galbanum 12, 126, item laserpicium 19, 40. in faba optime servatur opium 20, 203. fabae usus in medicina 22, 140 seq. coll. 20, 53, 56, 89, 211. 27, 40. 29, 63. 30, 67. 36, 133. fabam utique e frugibus referre mos est auspicii causa, quae ideo referiva appellatur, atque aunctionibus quoque adhibere eam lucrosam putant 18, 119. — cf. *lomentum*. — *faba Graeca* vocatur lotos 16, 123 et 24, 6.

FABARIAE insulae septentrionalis oceani unde appellentur 18, 121. Fabaria insula ab aliis Burcana appellata 4, 97.

Ad FABRORUM intestina opera quae materies aptissima sit 16, 195.

ifabrum acerrimum conlegium a Numa institutum 34, 1. ad fabrum ferrarium Cato uvas servari iubet 14, 47. fabrum praefectus C. Caesaris in Gallia Ma-murra 36, 48. — *faber* sive *zaens* („*zeus*” 9, 68), piscis mari proprius 32, 148, Gadibus principatum optinet 9, 68.

* **FABIANUS** („*Papirius*” 36, 125) 2, 121, 223 (II). VII. 9, 24 (IX). XI. 12, 20 (XII). XIII. XIV. 15, 4 (XV). XVII. 18, 276 („*Sabinus Fabianus*” XVIII). 23, 62 (XXIII). XXV. 28, 54 (XXVIII). 36, 125. — in *Fabiano* pago Sulmonensis agri vina asperiora rigari volunt riganturque ibi etiam arva 17, 250.

FABIENSES gens Campaniae 3, 64.

FABII unde dicti sint 18, 10. in Fabiorum familia tres continui principes senatus exstitere 7, 133. *M. Fabius Ambustus*, Rulliani filius, princeps senatus *ibid.* — * *Fabius Dossennus* 14, 92 (XIV). XV. — *Q. Fabius Gurgis*, Rulliani filius, Ambusti nepos, princeps senatus 7, 133. — *Q. Fabio Maximo dictatore asses unciales facti* 33, 45. Fabio, cum magistrum equitum et exercitum eius servasset, pater ab his quos servaverat appellatus est, sed Hannibale Italia pulso data ei corona graminea a senatu populoque Romano 22, 10. *Q. Fabius Maximus LXIII annis augur fuit* 7, 156. *Q. Fabius Maximus* in consulatu suo obiit 7, 181. *Fabius Maximus* cum *Q. Tuberone* consul 8, 65. *Q. Fabius Maximus* consul ad Isaram pugnans contra Allobroges et Arvernos in acie febris quartana liberatus est 7, 166. — * *Fabius Pictor* 8, 82, ut videtur. 10, 71 (X). 14, 89 (XIV). XV. *Fabia* gens Pictorum cognomen a Fabio Pictore traxit, qui aedem Salutis pinxit anno Urbis CCCCCL 35, 19. —